РАСПОРЯЖЕНИЕ
от « 29 » декабря  2014г.

№ 853
г. Тверь

О временном прекращении движения трамваев
На основании обращения отдела УГИБДД  УМВД России по городу Твери, с целью обеспечения безопасности дорожного движения, во избежание остановки движения автомобильного транспорта, в том числе транспортных средств служб экстренной помощи, в центральной части города:
1. Прекратить движение трамваев по маршрутам №5, №11 с 23 час. 00 мин. 29.12.2014 до 23 час. 00 мин. 31.12.2014.
2. Директору МУП «ГЭТ» (Федоров И.Ю.) провести дополнительный инструктаж по безопасности дорожного движения с водителями подвижного состава.
3. Распоряжение опубликовать в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации города                                          Д.И. Насибуллин